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Nijhgd Cycling

Trehjulssykkel for barn

Acky DK3, DK4

Acky E DK6
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A c KY Skrittlengde: ' ; HJELP TIL VALG
37-51 cm ‘8l * Acky med fast nav velges stort sett til sma

barn som enna ikke mestrer sykling. Gjennom

ACKY/ACKY E | . bevegelse i sykkelen leerer barnet seg a tra begge
Delkontrakt 3: Trehjulssykkel med pedalbrems og gir 2. VALG 1a veier. Acky med fast nav leveres med handbrems.
Delkontrakt4  Trehjulssykkel med frinav og gir 1. VALG Acky med frinav eller pedalbrems og gir velges

Delkontrakt 6: TrehjU|SSYkke| med to h]Ul bak 0g hjelpemotor 1. 09 2. VALG . ] ofte til barn som har forstaelse for sykling og

. | ' forstar sykkelbevegelsen. Her kan barnet holde
benairoinedoverbakke. Acky med frinav har to
handbremser, en for forhjul og en for bakhjul. Acky
med pedalbrems har en handbrems for forhjul.

Acky E med hjelpemotor og gir velges for barn

som har forstaelse for sykling og trenger litt ekstra
hjelp til oppstart og/eller framdrift. Acky E leveres
i to utgaver; en med frinav og en med pedalbrems.

Acky, DK 3

Acky, DK4

.-—‘-"'"—- —
Ecky E, DK6

ROBUST 0G STABIL TREHJULSYKKEL FOR DE MINDRE BARNA

 Ackys lave innstigningshayde gjor det enklere @ komme pa sykkelen, selv for de minste barna.
 Setet kan stilles inn mange retninger for a gi den beste stillingen nar barnet skal sykle.
 Acky er lett & tra og fungerer godt bade pa flatmark og i bakker.

» Sykkelen har cambring pa bakhjulene. Dette i kombinasjon med at bakhjulene
er mindre enn forhjulet gir et lavt tyngdepunkt og god stabilitet.

 Et bredt utvalg av tilbehgr, sammen med de forskjellige utgavene av Acky, gjor at den enkelt kan
tilpasses behovene til barnet. Eksempel pa tilbehar er pedaler i forskjellige utfarelser, ulike seter, .
samt at man kan programmere elektronikken i Acky E-utgaven slik den passer den enkelte. Sykkelen har styresperre som standard for a begrense SPESIFIKASJONER

ukontrollerte styrebevegelser. Skrittlengde 37-51 cm

Handbremsen er tilpasset sma barnehender og =

parkeringshremsen gir sikker og stabil av- og 0y

péstigning.
Acky har etokraftlg bagoaSjebrett til uts'Eyr eller leker som
syklisten matte gnske a ha med seg pa tur.

Miljgbilder kan avvike fra standard prisforhandlet modell i Norge.
HOVEDPRODUKT

ot kiodok okt sikkerh kv har hend | P I— : ; . 4 Acky - frinav, felgbrems, 7 gir N740207 | 315323 Cambrede hjul
ukket kjedekasse gir gkt sikkerhet o cky har hendler som er tilpasset edsagerstyringen gir et godt grep for ;
) 9 g N 2rue gerstyringen gir et godt grep 6  AckyE - pedalbrems, hielpemotor, 7 gir N740342 | 315322 Oppstartshielp Ja (Acky E)
holdbarhet. sma hender og styrehandtakene har ledsager og er laget slik at sykkelen
6 Acky E -frinav, hjelpemotor, 7 gir N740341 | 315321 Ringeklokke

stoppekanter. beholder bakkeklaringen.




@stfold

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker

Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus

Paul Ullerlien Tel. 909 58 355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Baerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder

Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Mgre og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjgrn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.

BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S

MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
losninger og tilpasse disse.




